[image: image1.jpg]o

&

~ 2
- ‘?(9% 2y
Pl ™

(2]
D,ET‘C,KMIW\CBA Ne,6 Pagyra

¢

§
8@

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  08.09. 2017 г.                      №  960
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»

В  целях уточнения информации, содержащейся в графической части схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области, утверждённой постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»,
п о с т а н о в л я ю:
1.В графической части,  утверждённой приложением к постановлению администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 20.05.2015 года № 561, а именно в схеме расположения нестационарных торговых объектов на территории Калачёвского городского поселения Калачёвского муниципального района, изменить место размещения объекта под порядковым номером № 48,  расположенного по адресу: г.Калач-на-Дону, ул.Пархоменко, напротив магазина «Русский хит», согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.

Глава администрации
Калачёвского муниципального района                                                    С.А.Тюрин
Приложение к Постановлению

администрации Калачёвского муниципального района

от 08.09.2017 г.    № 960

Схема размещения нестационарного торгового объекта на территории
Калачёвского городского поселения, порядковый № 48,

Калачёвского муниципального района Волгоградской области
[image: image2.jpg]